

# **Familiopsykologerne ApS**

**Frederiksgade 74D**

**8000 Aarhus**

**CVR-nr. 31 33 01 81**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. juni 2021

---

Sara Kusk Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Familiepsykologerne ApS  
Frederiksgade 74D  
8000 Aarhus

Telefon: 86217717

Hjemmeside: [www.familiepsykologerne.info](http://www.familiepsykologerne.info)

CVR-nr.: 31 33 01 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Sara Kusk Mikkelsen, direktør  
Morten Prahl  
Anne Birgitte Østlund

### Pengeinstitut

Merkur Andelskasse  
De Mezas Vej 1-3  
8000 Aarhus C

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2021 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af privatpraktiserende psykologvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 30.422, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 141.582.

Selskabets omsætning er faldet med 10% set i forhold til regnskabsåret 2019. Faldet i omsætningen skyldes primært Covid 19 krisen hvor selskabet i 2. kvartal 2020 oplevede omsætningstab på 48%. Selskabet har som følge af dette modtaget kompensation for både tabt omsætning og faste omkostninger. Modtaget kompensation er specificeret under note 1 Særlige poster

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.591.106</b>	<b>1.591.010</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.542.082</u>	<u>-1.540.978</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>49.024</b>	<b>50.032</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>47.024</b>	<b>48.032</b>
Finansielle omkostninger	4	<u>-5.530</u>	<u>-8.540</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>41.494</b>	<b>39.492</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-11.072</u>	<u>-9.800</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>30.422</u></b>	<b><u>29.692</u></b>
Overført resultat		<u>30.422</u>	<u>29.692</u>
		<b><u>30.422</u></b>	<b><u>29.692</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.000	5.000
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
Deposita		<u>49.808</u>	<u>49.011</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>49.808</b></u>	<u><b>49.011</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>52.808</b></u>	<u><b>54.011</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.947	63.987
Udskudt skatteaktiv		21.928	33.000
Selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.284</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>123.159</b></u>	<u><b>100.987</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>251.364</b></u>	<u><b>65.943</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>374.523</b></u>	<u><b>166.930</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>427.331</b></u></u>	<u><u><b>220.941</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		41.582	11.160
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>141.582</u></b>	<b><u>111.160</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.002	20.000
Anden gæld		270.747	89.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>285.749</u></b>	<b><u>109.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>285.749</u></b>	<b><u>109.781</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>427.331</u></u></b>	<b><u><u>220.941</u></u></b>
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Kompensation Covid 19</b>		
Covid 19, Kompensation omsætningstab	207.000	0
Covid 19, Kompensation faste omkostninger	<u>24.554</u>	<u>0</u>
<b>Kompensation Covid 19 i alt</b>	<b><u>231.554</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.365.026	1.363.393
Andre omkostninger til social sikring	19.839	22.558
Andre personaleomkostninger	<u>157.217</u>	<u>155.027</u>
	<b><u>1.542.082</u></b>	<b><u>1.540.978</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.530</u>	<u>8.540</u>
	<b><u>5.530</u></b>	<b><u>8.540</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>11.072</u>	<u>9.800</u>
	<b><u>11.072</u></b>	<b><u>9.800</u></b>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	187.924	49.680
Kostpris 31. december 2020	187.924	49.680
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	182.924	49.680
Årets afskrivninger	2.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	184.924	49.680
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>

### 7 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	11.160	111.160
Årets resultat	0	30.422	30.422
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>41.582</b>	<b>141.582</b>

### 8 Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er faldet med 10% set i forhold til regnskabsåret 2019. Faldet i omsætningen skyldes primært Covid 19 krisen hvor selskabet i 2. kvartal 2020 oplevede omsætningstab på 48%. Selskabet har som følge af dette modtaget kompensation for både tabt omsætning og faste omkostninger. Modtaget kompensation er specificeret under note 1 Særlige poster

## **Noter**

### **9 Eventualforpligtelser**

Lejemålet vedrørende lokaler er uopsigeligt indtil 28.2.21, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel hvilket svarer til 64 tkr. Lejemålet vedrørende parkeringsplads kan opsiges med en måneds varsel hvilket svarer til 1 tkr.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen sådanne